
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Aureli Marina Via G. P. Sery, 20/8  Genova 010.6521475

Avio Stefano Via A. Cantore, 8 H/43  Genova 010.355577 segreteria@avioesforza.it

Bambara Roberto Via Benza, 2/18 Genova amministrazioni.bambara@gmail.com

Banchero Enrico Via G. Boine, 30/7  Genova 010.2725103 enrico.banchero@fastwebnet.it

Baratella Giancarlo Corso Martinetti, 39/17  Genova 010.462266 giancarlo.baratella@libero.it

Barbieri Giuseppe Via Palestro, 11-7 Genova 010.8398677 poggibarbieri@tin.it

Barbuti Alberto Corso Sardegna, 75/12  Genova 010.501573 info@studiobarbuti.it

Barbuti Manuela Corso Sardegna, 75/12  Genova 010.501573 info@studiobarbuti.it

Bargiacchi Massimo Via Malta, 3/2  Genova 010.532592 info@bargiacchi.it

Barile Roberta C.so Torino 38/1 sc. I  Genova 010.561541 barileroberta@virgilio.it

Baroncelli Amedeo Viale Pio VII, 86/R  Genova 010.3772045 arcomas@tiscali.it

Benzi Carlo Costantino Via Prestinari, 3/10 Genova 010.6984058 carlocostantino.benzi@fastwebnet.it

Bertoni Alessandro C.so Monte Grappa, 27/16 Genova 010.8318418 alessandro.bertoni@fastwebnet.it

Bertorello Bruno Via Nicolò Daste, 32/10  Genova 010.6457445 bruno.bertorello@libero.it

Bianchi di Lavagna Passerini 

Alberto
Via Porta degli Archi, 12 Genova 347.4797048 ablp1980@gmail.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Genova ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno

autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito.
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Botto Mauro Via G. Rossetti, 4/6R  Genova 010.3731913

Buonpensiere Giancarlo Corso Magenta, 11/8 Genova 010.8461815 rb.studioa@libero.it

Burlando Davide Via Montezovetto, 6 int. 3 Genova 010.3622178 davburla@tin.it

Camporese Anna Giovanna Via Aurelia, 270 Lavagna 0185.393591 agenziapanorama2@gmail.com

Camposampiero Ilda Via Merano, 4/6  Genova 010.6512443

Canepa Giuseppe Via Prestinari, 8/1 Genova 010.662013 g.canepa@porto.genova.it

Caneva Antonietta Via Canesi, 58/17  Genova 010.6045949 barberisss@hotmail.com

Canevaro Antonio Via Peschiera, 18 Genova 010.883014 antonio@canevaro.it

Canu Mario Via Giovanni Torti, 48/22 Genova 333.4931942 mario.canu@fastwebnet.it

Capurro Gianni Corso Sardegna, 62  Genova 010.502326 gianni.capurro@fastwebnet.it

Carpi Cinzia Corso Martinetti, 4/1  Genova 010.6459642 cinzia_carpi@libero.it

Casazza Francesco Via Montani, 38/4  Genova 010.3731168 franco_casazza@yahoo.it

Castello Niccolò Via G. B. Lanata, 2/7 Genova 010.870927 pn_castello@virgilio.it

Cavallero Enrico Via Aldo Moro, 15/1 Sestri Levante 0185.479040 enricocavallero@alice.it

Cavazzuti Anna Via Passaggi, 7/2 Genova 010.3622567 anna.cavazzuti@libero.it

Celico Roberto Galleria Mazzini, 3/8  Genova 010.594384 soc.amnesevizi@libero.it

Ceppi Andrea Via Amarena, 4 Amm.to "C" Genova 010.884334

Chierchia Vincenzo Via F. Alizieri, 2 C/25 Genova 010.256006

mailto:rb.studioa@libero.it
mailto:davburla@tin.it
mailto:barberisss@hotmail.com
mailto:antonio@canevaro.it
mailto:gianni.capurro@fastwebnet.it
mailto:cinzia_carpi@libero.it
mailto:pn_castello@virgilio.it
mailto:anna.cavazzuti@libero.it
mailto:soc.amnesevizi@libero.it


Consigliere Vargiu Liliana Via L. Borzone, 19/16 Genova 010.398176 liliana.consigliere@gmail.com

Conta Gianna Via La Spezia, 6A/13d  Genova 010.6443799 gianna.conta@fastweb.it

Corsi Olga Via dei Sessanta, 25 Genova 010.6518493 olga.corsi@fastwebnet.it

Cosentino Matteo Viale Franchini, 75 r Genova 010.321115 matteo.cosentino@studionervi.com

Costa Fabio Via U. Fracchia, 12/14 Genova 010.2429223

Cristofani Sandro Via Luccoli, 17/3 Genova 010.2541988 amm.ni@libero.it

D'Agostino Vincenzo Via Don L. Perrone, 33/1 Genova 010.6044659

De Gennaro Angelo Via M. Prestinari, 5/9 Genova 010.6980573

De Luca Gaetano Via Pomposa, 6/11 Genova gaita12@libero.it

Dedone Maurizio Via Carso, 31/7 A Genova 010.886959 amm.csi@libero.it

Defferrari Domizio Viale G. Franchini 75R Genova 010.321115 domizio.defferari@studionervi.com

Del Bimbo Monica Via Gribodo, 8/5  Genova 010.889096

Delfino Viviana Via G. Mazzini, 44/3 Cogoleto 010.9183541 viviana@delfinoamministrazioni.it

Della Croce Carmelo Via G.B. D'Albertis, 30/26  Genova 010.501090

Faetti Mara Via Prà, 5/4 Genova 393.8203333 studiolenti@studiolenti1992.it

Fazio Paolo P.zza Borgo Pila, 40/55 - Torre A Genova 010.542794 paolo.fazio@studiofazioap.it

Felicetti Lucio Via D. Fiasella, 3/9  Genova 010.5960416 felixlu@studiofelicetti.it
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Ferrari Alessio Via Ayroli, 71 R Genova 010.8680595 alessio.ferrari3@gmail.com

Ferrero Vincenzo Via Ganduccio, 3/1 Genova 010.541599 vincenzo.ferrero@tin.it

Fornaro Luigi Via F. Romani, 15/12A Genova 010.810962 amministrazioniformaro@gmail.com

Fotia Francesco Via Ausonia, 12 B/9 Genova 010.211871 f.fotia@libero.it

Gaione Walter Via alla Contadina, 26/A Genova 010.322893 info@studiogaione.it

Galletti Ivano Via Gioiello, 74 Cogoleto 010.9182781 galletti@email.it

Gardella Andrea Via Mazzini, 172 Bogliasco 010.3471365 geom.gardella@gmail.com

Gasparini Massimo Via Antica Romana Occ. 49 Sestri Levante 0185.487170 mx.gasparini@libero.it

Gelmini Enrico Via Monte Zovetto, 17 Genova 338.8173214 studioammgelmini@gmail.com

Ghersi Fabio P.zza Colombo, 1/2 A  Genova 010.8601235 studioghersiamministrazioni@gmail.com

Ghibaudi Giuseppe Via XX Settembre, 33/D  Genova 010.5955459 gghibaudi@tiscali.it

Ghiglione Giovanni Via Cairoli, 8/1 Genova 010.2461624 mxghig@tin.it

Gioia Salvatorica Piazza de Marini, 3/48 Genova amministrazioni.gioia@gmail.com

Giumelli Raimondo Via D. Chido, 42 Genova 010.211945 raimondo.giumelli@fastwebnet.it

Golinelli Anna Maria Viale Canepa, 22/10 Genova 010.6045536 anna.golinelli@tin.it

Graffigna Caterina Via Argentina, 2/10 Genova 010.6969798 amministrazione@studiobarisone.com

Grelli Elisabetta Via Borghetto, 2  Genova 010.6134664 studio.grelli@virgilio.it
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Iacona Serafino Via C.R. Ceccardi 4/11 Genova 010.2477399 serafino.iacona@legalmail.it

Ivaldi Massimo Via Monterotondo 8/3 Genova 010.6018937 massimo.ivaldi@libero.it

Lanata Fabrizio Via Sestri, 15/2  Genova 010.6508076 info@morfino.com

Lanzavecchia Mauro Giulio Viale Villa Gavotti, 95/8  Genova 010.6502435

Lenti Marco Via Prà, 5/4 Genova 393.8203333 studiolenti@studiolenti1992.it

Lobascio Maria Via Robino, 71 rosso Genova 010.889133 maria.lobascio@libero.it

Lomuoio Giuseppe Via Sestri, 9D/2 Genova 010.8602220 studiopiromallilomuoio@fastwebnet.it

Lusvarghi Stefano Via delle Primule, 107/1 Genova 010.3774560 renzo.lusvarghi@fastwebnet.it

Maggiali Edmondo Via Dante, 2/28 Genova 010.4075960 maggiali.ammistra@libero.it

Magri Ferdinando Via Scorza, 9R Genova 010.219731 studiomagri.mgest@hootmail.it

Malerba Fausto Via Bertani Agostino, 20/R Genova 010.8391301 malerba.fausto@libero.it

Mammarella Mario C.so Torino, 21/8 Genova 010.8631784 mariomammarella@fastwebnet.it

Mantegazza Mario Corso Martinetti, 61 Genova 010.463675 mariomantegozza@alice.it

Manzoni Anna Corso Piave, 86/11 Novi Ligure 0143.1920564 ann.manzoni@tiscail.it

Marino Clemente Via Capri, 71/14 D Genova 010,2425782 clementemarino1945@libero.it

Marrello Domenico Via Galata, 6/4h Genova 010.5536617 domenico.marrello@libero.it

Marsano Caterina Via dei Mille, 1/B Bogliasco 010.3470909 caterinamarsano@libero.it
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Marsano Giorgio Viale G. Franchini, 4/a Genova 010.3200800 segreteria@studiomarsano.com

Marsano Laura Viale Bernabo' Brea, 2R Genova 010.383319

Marzi Nicolò P.zza Aldo Moro, 15 Sestri Levante 0185.1772054 geomarzi.nicolo@gmail.com

Massa Loredana Via Cavagnaro, 6 Morbello 0144.768281 gianlory@libero.it  -  gianlory@pec.libero.it

Mattioli Alberto Via Casaregis, 20/A Genova 010.562007 segreteria@mattcons.it

Milloni Alberto Via Massone, 5/20  Genova 010.381014

Misseroli Riccardo Corso Sardegna, 75/12 Genova 010.501573 info@studiobarbuti.it

Mongiardino Giovanni Via Caffa, 11/4 Genova 010.3629978 mongiardinovilla@gmail.com

Natrella Enrico Corso Sardegna, 89/21 Genova 349.7513203 allertan@alice.it

Orlando Nicola Viale Modugno, 6/R Genova info@amministrazioniorlando.it

Ottaviani Elio Via Nicolò Daste, 26/4 Genova 010.411071 ottavianielio@libero.it

Paganini Paola Scalinata Lercari, 4 Genova 347.9250032 amministrazioni@paganini.ge.it

Palazzo Michele Via E. Baroni, 4/5 Genova 010.5705652 studiopalazzo@yahoo.it

Papasergio Antonino C.so Sardegna, 109/3 Genova 010.8393253 a.papasergio@lycos.it

Parisi Vincenzo Via Martiri della Libertà, 2/7 Genova 010.6983824 vincenzo.parisi50@gmail.com

Peirano Maria Luigi Via Ri Alto 19 Chiavari 0185.325482 bidanano@alice.it

Pesaro Vittoria Via al Castelaccio, 20/3 Genova 338.6770835 vittoriapesaro@alice.it
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Pessino Giuliana Via Trento, 36/20 Genova 010.3624567

Pibiri Lai Laura Via Robino, 18/39 Genova 010.8310383 anthea1966@tele2.it

Picciolo Roberto Via Bertuccioni, 2/13 S Genova 010.8391267

Piromalli Pino Via Sestri, 9/D Genova 010.8602220 studio@piromalli.fastwebnet.it

Pizzorno Mauro Via Donghi 2 int 4 scala a Genova 0108991230 mauro.pizzorno@fastwebnet.it

Poggi Gabriella Via Palestro, 11/7 Genova 010.8391544 poggibarbieri@tin.it

Poluzzi Luis Via Dante, 2/132 Genova 010.590625 poluzzi@abacond.it

Porrovecchio Salvatore 

Diego
Corso A. De Stefanis, 25/1 Genova 010.8111104

Provenzano Francesco Via Paleocapa, 19 int. A Genova 010.2789095 francesco472@hotmail.com

Raccanello Gianmarco Viale Priv. Ansaldo, 2/6 Genova 010.889263 gianarcoraccanello@virgilio.it

Re Ezio Via G. Santolini, 23/10 Genova 010.506306

Repetto Cesare Francesco Via G. Casartelli, 1/13 Genova 010.218145

Rizzello Alessandra Via Puccini, 12/R Genova 010.6533934 rizzello.alessandra@tiscali.it

Rizzi Mirko Via Giuseppe Biancheri, 13/2 Sestri Ponente 010.8696981 vizzi.mik@tiscali.it

Roccella Vincenzo Scalinata Montaldo, 7/32 Genova 010.888386

Ronconi Fulvio Via Piantelli, 2A/40 Genova 010.8318977 fulvioronconi@libero.it

Rossi Alberto Via alla Contadina, 26/A Genova 010.3203309 alberto.rossi@aleph.it

Rossi Sergio Giovanni Via Arturo Ferretto, 1/4 Genova 010.515746
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Russello Diego Via Antonio Cantore, 30-b int. 7 Genova 010.415178 studio.russello@tin.it

Russello Marco Via Antonio Cantore, 30-b int. 7 Genova 010.413198 studio.russello@tin.it

Russo Lorenzo Corso Torino, 7 int. C sc. dx Genova 010.3621618 lorenzo.ru@libero.it

Sanò Giovanni Via del Lagaccio, 28/47 Genova 010.2481492 sano.immobiliare@alice.it

Santamaria Eugenio Via P. Giacometti, 13/1 Genova 010.502534 eugenio.santamaria@fastwebnet.it

Saravo Giuseppe Via A. Carrara, 212/7 Genova 010.3730598 sarasystem@fastwebnet.it

Savio Maura Via G. Boine, 30/7 Genova 010.2725103 maura.savio@fastwebnet.it

Scaldaferri Giovanni Battista Via Latisana, 7 Genova 377.2995860 gb_scaldaferri@yahoo.it

Scontrino Nicolò Via F. Vezzani 19/3 Genova 010.7450916 nscontr@tin.it

Senarega Angelo Via Posalunga, 42/B Genova 010.3071636 senaregaamministra@libero.it

Severini Serafino Via Vesuvio, 19/28 sc. S Genova 010.2425644 seraseve@inwind.it

Sforza Giuseppe Via Cantore, 8H/43 Genova 010.355577 segreteria@avioesforza.it

Silvia Michela Via Mulino a Vento  Spotorno studiomichela@tiscali.it

Suozzo Alberto Via Alla Chiesa, 2b int. 4 Busalla 010.9641744 info@studiosuozzo.it

Suozzo Piero Via Alla Chiesa, 2b int. 4 Busalla 010.9641744 info@studiosuozzo.it

Tognoni Marco Via Romana di Quarto 92/29 Genova 010.3770316 marco.tognoni@tiscali.it

Trenta Federico Via Amendola 4/20 Genova 010.311375

Villa Laura Elvira Via Caffa, 11/4 Genova 010.3629978 mongiardinovilla@tin.it

Vulcanile Piero Enrico Via Nazionale, 356 Sestri Levante piero.vulcanile@gmail.com
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